
  

Libštátské pozdní léto 2020 – 18. ročník (1. část) 

FOERSTROVO KOMORNÍ PĚVECKÉ SDRUŽENÍ 

20. srpna (čtvrtek) od 18 hodin, luterský evang. kostel Na Hořením konci v Libštátě (300 m za železničním 
přejezdem na Bělou odbočit doprava, přejet mostek se žlutým zábradlím a pak odbočit doleva, kostel je na kopci pod 
lesíkem). Vynikající ženský sbor řízený emeritním sbormistrem Pražského filharmonického sboru Jaroslavem 
Brychem. Vítěz festivalů u nás i v zahraničí. Za špatného počasí v libštátském evangelickém kostele. Vstupné 
dobrovolné  

COUNTRY VEČER A DLOUHÁ NOC – ŽALMAN LOHONKA 

29. srpna (so) od 16 h, ranč U Jezevčíka Libštát, vedle nádraží ČD Libštát. Legenda českého folku už podruhé v 
Libštátě! Od 17,30 do 23 h hraje kapela Stará parta z Dobrušky. Budou i tradiční bramboráky Dušana Bodnára. 
Vstupné 150 Kč  

SPÁLOVSKÉ BABÍ LÉTO 

29. srpna (so), pozor už od 13 hodin, evangelická kaple na Spálově. Jednodenní výstava profesionálních 
výtvarníků zaměřená letos výhradně na jejího zakladatele Vladimíra Veselého. V kulturním programu vystoupí 
sopranistka Veronika Vildmanová, klavíristka Monika Chmelařová a flétnistka Jana Vávrová. Vstupné dobrovolné 

18. OBLASTNÍ PŘEHLÍDKA DECHOVÝCH HUDEB V KOŠŤÁLOVĚ 

5. září (so) od 13 hodin, areál Pod Kozlovem v Košťálově. Mažoretky SVČ Lomnice n. P., DH Semilská 12, DH 
Český ráj ze Všeně, Táboranka z Košťálova a Moravská Veselka z Moravy, moderátor Petr Sovič, Monsterkoncert, 
posezení s harmonikářem Mgr. Petrem Ochmanem.  
 Vstupné v předprodeji 120 Kč (tel. 604325822), na místě 150 Kč 

HISTORIE ZEMĚDĚLSTVÍ V LIBŠTÁTĚ 

5. – 13. září (so-ne), Kulturní dům Libštát. So 5. 9. – 14 až 19 h, pak denně od neděle 6. 9. do neděle 13. 9. – 15 
až 18 hod. Od nejstarších dokumentů, pracovních pomůcek a strojů až po konec JZD. Krátce i o nové 
historii. Připravil Lubomír Fejfar.  Vstupné dobrovolné  

VELTLÍNEK – CIMBÁLOVÁ MUZIKA ZE ZNOJMA 

19. září (so) od 16 h, ranč U Jezevčíka Libštát. Cimbálovka poprvé na "Létě". (V neděli 20. září vystoupí od 9 h 
muzikanti na bohoslužbě v evang. kostele v Libštátě, od 15 h v kavárně Café terasy Železnice.) Vstupné 80 Kč  

PODZIMNÍ TRHY V LIPKÁCH 

17. října 2020 (so) od 8,30 – 12 h, náměstí, KD. Sousedky pro návštěvníky populárních trhů připraví nejrůznější 
zboží – léčivé čajové směsi a likéry, marmelády, šťávy, med, houby, chlebíčky, zákusky, guláš, šperky, knihy, zboží 
na dušičky a další věci do domácnosti. Přijďte pobejt! 

HRDÝ BUDŽES 

18. října (ne) od 18 h, Kulturní dům Libštát. Oblíbenou komedii podle stejnojmenné knižní předlohy Ireny 
Douskové proslavila B. Hrzánová, která za ni dostala Cenu Thalie (2003). Hraje Vrchlabský divadelní spolek Lipany. 
Režie: Jan Švimberský. Vstupné 70 Kč 
 

 

 

 

 

 

Změna programu vyhrazena. Podívejte se prosím vždy před návštěvou pořadu na stránky městyse Libštát. 
Na všechna představení i koncerty mají děti do 15 let vstup zdarma. Pořádá Městys Libštát ve spolupráci se Sborem 
Českobratrské církve evangelické v Libštátě. Kontakty: 736687712, vavra.jaroslav@seznam.cz, Městys Libštát 
(sprava@libstat.eu). 
 

mailto:sprava@libstat.eu


  

 


